UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ngãi, ngày       tháng  6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán giá gói thầu kiểm tra hồ sơ hoàn thành công trình
đợt 1 theo quy định tại Điều 24 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP, Dự án: Đầu tư

xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án
thành phần tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy  định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Đầu thầu ngày 26/01/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014, Luật số

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và
bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 11/01/2017 và Quyết

định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 11/5/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban
hành và sửa đổi, bổ sung Quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư xây dựng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Giao kế hoạnh vốn từ nguồn thu vay để bù đắp bội chi năm
2022 cho dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế

tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi;
 Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 nguồn vốn
ngân sách địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1273/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 nguồn vốn
ngân sách trung ương;

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch vốn nước ngoài nguồn ngân sách trung

ương năm 2022;

2

Căn cứ Quyết định 502/QĐ-UBND ngày 05/4/2021 của Chủ  tịch UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng

Công trình 16 Trạm y tế thuộc gói thầu số 3 dự án “ Đầu tư xây dựng và phát
triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng

Ngãi;
Thực hiện Công văn số 1080/SXD-CL&VL ngày 09/6/2022 của Sở Xây

dựng về việc kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình Đầu tư xây

dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành

phần tỉnh Quảng Ngãi.

Xét tờ trình số 65/TTR-BQLDA ngày 13/6/2022 của Ban quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự

án thành phần tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá dự toán gói thầu kiểm tra hồ sơ hoàn thành công
trình đợt 1 Dự án: Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y

tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

               Đơn vị tính: triệu đồng

TT Tên gói thầu

Giá gói thầu theo dự toán được

duyệt (Quyết định số 502/QĐ-

UBND ngày 05/4/2021)

1
Tư vấn kiểm tra hồ sơ hoàn thành

công trình đợt 1
158

  Tổng cộng: 158

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng
và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ Y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần
tỉnh Quảng Ngãi tiến hành thực hiện các bước tiếp theo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính Sở Y tế; Giám đốc PPMU,

Phó Giám đốc PPMU; Kế hoạch PPMU; Thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lãnh đạo SYT;
- CVP SYT;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-06-14T16:41:43+0700

		2022-06-14T16:42:52+0700

		2022-06-14T16:42:52+0700

		2022-06-14T16:42:52+0700